
04/10/2023, 10:24 Extrato de publicação 001/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DdTw%2FOkMy0AxgOw%2FPFCsQ0ZDpXMDD06aQ0SpwTDh1gKqDaImN41NYd3G2fHeTvkLyAkeLf2b8HR%2FyPeNxWgtoopyzu5b… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 663/2023-FMS

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade JOSIEL
ANTONIO BERTICELLI.

PUBLICAÇÃO: 04/10/2023 10:06
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2023 10:10
FIM REC. PROPOSTA: 18/10/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 18/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.534.901,9500

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais Odontológicos, afim de atender as necessidades das
unidades de saúde do Município de Aliança do Tocan�ns – TO, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do

Edital.

Para demais informações contato via e-mail: josiel.ber�celli@hotmail.com, telefone: 6333771843 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D_0gt4nM6jhh4hyYHQrdd5uPFvpHq1WuHv8nj9fM3j5EdlGIJxYw7XvC85wkKjwp%2FzOXWduQI8cIQ%2FTBaOkpig84wOCxCCitbD�82cZB%2Fq0%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 04/10/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_0gt4nM6jhh4hyYHQrdd5uPFvpHq1WuHv8nj9fM3j5EdlGIJxYw7XvC85wkKjwp%2FzOXWduQI8cIQ%2FTBaOkpig84wOCxCCitbDfk82cZB%2Fq0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_0gt4nM6jhh4hyYHQrdd5uPFvpHq1WuHv8nj9fM3j5EdlGIJxYw7XvC85wkKjwp%2FzOXWduQI8cIQ%2FTBaOkpig84wOCxCCitbDfk82cZB%2Fq0%3D

		2023-10-04T10:26:16-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




